
Zápis ze zasedání rrýboru základní odborové organizace ÚoCHB AV čR v. v. i.

Datum:9. 10.2OL4 Identifikační číslo zápisu : 2o!4 -Lo -9 -v

Přítomni: Binková Eva, Česneková Barbara, Gůnter |aroslau Hniličková |aroslava, Mařák Daúď
Mtillerová Karolína, Pražáková Irena.

Hosté: Prachař |an'

Jednání řídil: David Mařák

1. Schválení zápisu z minulé schůze.
Zápis bude doplněn a schválen per rollam.

2. Předseda informoval výbor o chystaném iednání s ústavem o poskytování služeb
firmou Cordeus.

3. Předseda informoval výbor o chystaném (22. Lo.zoL4) semináři pro předsedy
základních organizací odborového svazu zaměstnanců vědya qýzkumu.

4. Paní Pražákovápodala informaci o změně zúčtovávání rekreací na podnikové chatě
v Malé Úpě.
Poplatek zavyužívání podnikové chaty bude stÉen každému jednotlivě zffi|aý, aby
nemohlo docházet neoprávněnému čerpání dotace ze Sociálního fondu [u odborářů také
z odborové poldadny).

5. Předsedapožádal pana Gůntera o doplnění informace (20!4-9-Í7-|v bod 4.) Zde se
paníPražáková ptala na to, zda pan Gůnter p|atíza pobyty celé své početné rodiny
v podnikové chatě.
otázka zní: A co zbytek rodiny?
pan Gůnter: Ani zbytek rodiny neplatí,

6. Proiednání anonymního udání (viz příloha).
Předseda, informoval ýbor, že ie to naposled, kdy se bude zab;ivat anonymními
udáními, protože kulturní člověk se pod svá tvrzení podepisuie.
Po shromáždění všech podkladů bylo zjištěno, že místo paní Tovchigrechko, která byla
v pracorrní neschopnosti, jel na zájezdjejí vnu\ jinakby zájezd propadl' Po schůzce s
Ing. Drahoňovs\fon, bylo dohodnuto, že paní Tovchigrechko zap|atí do pokladny rozdfl
v ceně, což se již stalo' Osočování paní Prichodko je obdivuhodné z toho důvodu, že na tento
zájezdjet nikdy neměla'u.zhledem ktomu, že se nikdy nepřihlásila.
Předseda navrhuie odpuštění pohledávky (odborové organizace) vůči paní
Tovchigrechko s ohledem na jeií zdravotní stav a tíživou sociální situaci.
Hlasování: (7 /0/0), náwh přijat.

(, /fu,ž/fu-n<- /uú/
Schválil: David Mařák, předseda

. . - .  , i Í ;  ' l s j c '  3 8 .  Ů 0 0 6  -  3 i 0 ó _ _
í . )c l |1111jy ! /  - .voz  nrccovníkŮ ' ;ěd . ' ,

< .  ,  ý . | l l l , . i i '  1
\i Y i]l 1.) i( i-.Á |.. l,.,. o n. . ..-) Í( (:;i:r |..i I ZAC E

LJs i . ' . .  ' ' t t ] : l i , ; '  { ] ]1e jnIe  . i  t ' r i , ' l r ;hc rn ie  AV ČR
l( ; r ,  l0  Pr r ; i f ro  l i .  F lgn l ingny l r  n{pn !

Zapsa|a: Karolína Můllerová


